37-п от 12.02.2018 г.

Об утверждении плана
общественных обсуждений
проектов благоустройства
общественных территорий
муниципального образования город Балашов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить план общественных обсуждений проектов благоустройства  общественных территорий муниципального образования город Балашов (прилагается).
2.    Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Балашовского
муниципального района                                                     П.М.Петраков

Приложение
к постановлению администрации Балашовского муниципального района
№ ___ от _________ 2018 г.

План
 общественных обсуждений  проектов благоустройства  общественных территорий муниципального образования город Балашов

	Дата
	Наименование мероприятия

	с 15.02.2018 г.
по 26.02.2018 г.
	Общественное обсуждение по проектам благоустройства  общественных территорий муниципального образования город Балашов

	19.02.2018 г.
	Проектный семинар по разработке дизайн-проектов

	19-21.02.2018 г.
	Интервьюирование (освещение обсуждения в СМИ)

	20-21.02.2018 г.
	Анкетирование по  проектам благоустройства  общественных территорий муниципального образования город Балашов среди молодежи

	С 15.02.2018 г. по 26.02.2018 г.
	Информирование о результатах общественного обсуждения(СМИ, Интернет).

	26.02.2018 г.
	Заседание общественной комиссии по утверждению дизайн-проектов благоустройства  общественных территорий муниципального образования город Балашов

Заместитель главы администрации
Балашовского муниципального района
по архитектуре, градостроительству и ЖКХ	                  И.В. Талалайкин